
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 

CIUDAD UNÍVERSITARIA AV. MFRAFLORES SIN - CASILLA 316- TELEFONO: 583000 ANEXOS 2021-2023 - email: sege@unjbg.edu.pe  
.4OR 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 12507-2024-UNJBG 
Tacna, 8 de enero 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 4-2024-VIAC, Proveídos N° 65-2024-REDO y N° 39-2024-SEGE, Oficio N° 
980-2023-DIAD-UNJBG, sobre reconocimiento y felicitación para los participantes en la Feria 
de Orientación Vocacional "Basadre Vive" 2023; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Vicerrectora Académica mediante el documento del visto, manifiesta que a 
mérito del Oficio N° 980-2023-DIAD-UNJBG de la Dirección de Admisión, solicita se otorgue 
una resolución de reconocimiento y felicitación a los participantes en la Feria de Orientación 
Vocacional "Basadre Vive" 2023 realizado el 11 de octubre de 2023, organizado por la 
Dirección de Admisión de acuerdo a las actividades programas en el Plan de Funcionamiento 
2023 aprobado con Resolución Consejo Universitario N° 19924-2023-UNJBG, para lo cual 
adjunta anexos; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 65-2024-REDO, 
dispone la emisión de la Resolución correspondiente, para los efectos a que diere lugar; 

Que, con Resolución Rectoral N° 12503-2023-UNJBG, se encarga en forma interina, 
el Rectorado de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, a la Vicerrectora 
Académica, Dra. Adriana Niaximina Luque Ticona, por el día 8 de enero de 2024, con todas 
las atribuciones que le otorga la Ley N° 30220, Ley Universitaria y en cumplimiento del Art. 
152° del Estatuto de la UNJBG; 

De conformidad con el Art, 62° numeral 62.2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, 
Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, 
Resolución Rectoral N° 12503-2023-UN]BG, y en uso de las atribuciones conferidas al señor 
Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a los 
participantes en la Feria de Orientación Vocacional "Basadre Vive" 2023 realizado el 11 de 
octubre de 2023, organizado por la Dirección de Admisión de acuerdo a las actividades 
programas en el Plan de Funcionamiento 2023 aprobado con Resolución Consejo 
Universitario N° 19924-2023-UNJBG, según Anexo que forma parte de la presente 
resolución. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

vr 
.ADRIANAMAXIMI, LUQUE TICONA \ZTt.9IR.JR LOZANO CERVERA 

RECTORZ. (i) SECR TARIO GENERAL 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

/kDMiSION 

¶ 583000 Anexo 2350- vww. admision.unjbg.edu  pe/ 

1.  L4GENIERÍA INGENIERÍA DE MINAS RÓMULO FELICIANO CERDEÑA VELEZ 00419670 
CARLOS CORONADO SOTO 

HENRY SANCHEZ PINELO 

2019-101036 

2019-101046 

2.  NGENIERÍA 
INGENIERÍA EN INFORMÁTICA 

Y SISTEMAS 
HUGO MANUEL BARRAZA VIZCARRA 46053783 

ELIÁN YELTZIN PANIAGUA MARIACA 
- 

RIVALDO DANILO MORON MAYLLE 

2021-119130 

2021-119057 

3, HIGENIERÍA INGENIERÍA MECÁNICA LEONARDO WILBER AYCACHI HUARICALLO 00467430 

NILO FABRICIO CRUZ VILCA 

ANTHONY ERNAYDEZ CORI NAVARRO 

BRAYAN MIJAÍL MAMAN 1 LAURA 

2019-104042 

2019-104041 

2019-104017 

4.  

5.  

6.  

NGENIERÍA INGENIERÍA METALÚRGICA MIGUEL ANGEL LAQUIHUANACO CHIARELLA 00796160 

KATERIN ERICA CHUQUICONDOR VARGAS 

GONZALO JOAQUIN MÁLAGA GARCÍA 

ALEX RODRIGO JIMENEZ HUANCA 

MARIO CONTRERAS TELLO 

2019-103017 

2019-103052 

2019-103010 

2015-103042 

r'IGENIERÍA INGENIERÍA QUÍMICA 
VICENTE MALAGAAPAZA 

FRANCISCO JUAN NINA TICONA 

02014344 

00430113 

RUTH CHOQUECOTACHURA 

ROBERTS INCACUTIPAMAQUERA 
ESTELA XIMENA PEZO LLACA 

MARCO ANTONIO CERVANTES SACACHIPANA 

20 L8-120026 

2021-120062 

2018-120010 

2018-120025 

- 

(CJE CIENCIAS ADMINISTRATI VAS EVELYN PRISCILA FAJARDO ESPINOZA 41315435 

DAVID WILSON GÓMEZ CHOQUIZA 

MELANY DEL PILAR PACOMPIA HUANCA 

ALEJANDRO FRANK VILCHEZ CCALLO 

JEANPIER RAÚL SANDOVAL LOPEZ 

2012-105052 

2023-105043 

2020-105027 

2022-105067 

7.  ECJE 
CIENCIAS CONTABLES Y 

FINANCIERAS 
AUGUSTO CAHUAPAZA MORALES 00511951 

JUDITH MILAGROS LIMACHI ACHATA 

NICOLLE ALEXANDRA GARCÍA BELTRAN 

2020-102003 

2019-102008 

8.  rOE INGENIERÍA COMERCIAL EDITH DIANA RAMIREZ CHARCA 00504911 
YULISSA KELLY MAMANI CALIZAYA 

CHRISTHIAN ABEL HUMPIRE POMA 

2019-106009 

2018-106067 

9, c, AGROP AGRONOMÍA OVALDO VARGAS CALIZAYA 00496754 
ANDREA STEFANY TAIPE QUISPE 

ANA YENNY MAQUERA LIMA 

2019-108055 

2020-108025 

10.  C. AGROP ECONOMÍA AGRARIA CRISTIAN RODRIGO MOLINA CALIZAYA 71033040 
FRANCY FABIOLA AYHUASI CALDERÓN 

RIVALDO GONZALO LOPEZ HUANCA 

2020-109030 

2020-109032 

11.  (1 AGROP INGENIERÍA AMBIENTAL ANTUANNE MARIELA MAMANI VALDEZ 70679602 
FRANCYJHOSELIN APAZA FLORES 

REYFER HUGO PANIAGUA RAMOS 

2021-178003 

2021-178020 

12, 
«, AGROP 

INGENIERÍA EN INDUSTRIAS 

ALIMENTARIAS 
NORMAN TOMÁS DELGADO CABRERA 00419184 

JACK ANTHONNY PINTO PONCE 

GABRIELA DUBEYSI HUAYTA PARI 

2022-111052 

2021-111045 

E-mail: Av kAirnflnrc.ç c /n (Ch irinrl II r-h,orcfnrir, 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

583000 Anexo 2350— w-ww. admision.un]bg.edu  pe/ 

ADMISLiN 

28.  CIENCIAS FÍSICA APLICADA ALESSANDRO DE LA GALA CONTRERAS 46042086 
JENIFER ELIZABETH GARCÍA RUIZ 

SAINT BERLIN CRUZ CUSACANI 

2020-121016 

2020-121004 

29.  FICAG ARTES ANDREA QUENTA CABRERA 72926876 
LUCIANA ORIANA KUNCHO GÓMEZ 

AIRTON HUBERT CRUZ CHIPANA 
2019-131007 

2019-131028 

30.  FICAG 
INGENIERÍA GEOLÓGICA - 

GEOTECNIA 
FREDY CLETO CABRERA OLIVERA 29293902 

BETZI BUSTINCIO BUSTINCIO 

SHANTALL OSIRIS CAHUANA PEREZ 
2019-130002 

2018-130037 

E-mail: 

 

A , NAirnflnr,' c in rs ,-4,-,r4 ,..; 

   



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

?I 583000 Anexo 2350—\wvw. admision.unjbg.edu.pe/ 

Ir: E ( IlE 

A DM ÍS! Ú N 

iL
L 

INSTITUCION NOMBRESVAPELLIDOS DNI 

OCRI ARACELI VAN ESSA ACERO ORDOÑEZ (Estudiante) 
70907854-2020126011 01 (Oficina de Cooperación y Relaciones LUZ CLARA H UANCA Llanque (Estudiante) 
74908900-2021106018 

Internacionales) DIANA MARIAM FLORES CANAZA (Estudiante) 
74994374-2019106051 

CEID CARMEN RAMOS VERA 45657394 02 
(Centro de Idiomas) OLGA ANAHUA LAYME 45664554 

03 
DBUN JULIO CHAMBILLA ALE (COMEDOR) 00477090 

(Dirección de Bienestar Universitario) NELY CARDENAS VINCHA (UNIDAD DE SALUD) 00419716 

JUAN ENRIQUE ALELUYA PALACIOS 00404004 
UDE 

ISAAC AGUILAR ENCINAS 00512495 
(Unidad de Deporte) 

MIRIAM R. MORALES ZAVALA 00507455 

( - 't L) 10) - 

NOMBRESYAPELIIDOS OCUPACIÓN CÓDIGO 
01 LUIS MIGUEL GAUNA ZARATE ESTUDIANTE 2013-38470 
02 PIEROALEJANDROARA ROMERO ESTUDIANTE 2020-106037 
03 GABRIELA PILAR ÑAHUINCAMASCA CALDERON ESTUDIANTE 2020-106005 
04 JACKELIN MELISA FRISANCHO PONCE ESTUDIANTE 2022-106018 
06 DAVID WILLIAM QUIÑONEZ TORRES ESTUDIANTE 2020-106045 
07 DAN IEL MOISÉS ALCÁNTARA CATACORA ESTUDIANTE 2020-115018 
08 LIZZET LINA SOTO CHAMBI ESTUDIANTE 2020-106007 
1 JHON EDGAR MAMANI COLQUEHUANCA ESTUDIANTE 2020-115004 

E-moH: v.yc,inhn.pdu,ne Av Airnflnrç cm (Ch r4n,-4 Irh,ar;+,;.I 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

